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 III Niedziela zwykła,  

26 stycznia Łk 1,1 -4; 4,14-21 

Posłał mnie (...) abym 

uciśnionych odsyłał wolnymi. 

(Łk 4,18) 

 

Gdybyśmy mieli podsumować misję Jezusa w kilku słowach, 

można by powiedzieć, że przyszedł, aby nas wyzwolić.  

To właśnie oznajmił - zgromadzonym w synagodze mieszkańcom 

Nazaretu, odczytawszy słowa proroka Izajasza - został posłany, 

aby „więźniom głosił wolność" i aby „uciśnionych odsyłał 

wolnymi" (Łk 4,18; Iz 61,1). 

Ówczesnym słuchaczom Jezusa słowa te mogły przypomnieć 

czasy, gdy ich przodkowie zostali wyswobodzeni z niewoli 

egipskiej i babilońskiej. Mogły budzić nadzieję na wyzwolenie 

spod panowania Rzymian. 

Jezus jednak miał na myśli coś jeszcze większego. Przyszedł 

uwolnić ludzkość od grzechu i śmierci oraz od wszystkiego,  

co przeszkadza żyć pełnią życia, które On przynosi. 

Od czego chciałbyś dziś zostać uwolniony? Może „zjadają" 

cię nerwy i odbija się to na wszystkim, co mówisz i robisz? Może 

lęki nie pozwalają ci spać w nocy lub powstrzymują cię przed 

postawieniem kolejnego kroku na drodze za Panem? Może 

przygnębia cię sytuacja na świecie lub po prostu w twojej 

rodzinie? A może walczysz z uzależnieniem, które wciąż 

prowadzi cię do grzechu? 

Często traktujemy takie problemy jako nieuchronną część 

naszego życia grzesznych ludzi na grzesznym świecie.  

Jednak tego typu myślenie nie uwzględnia mocy krzyża  

i zmartwychwstania Jezusa. Nasz Pan umarł i zmartwychwstał po 

to, abyśmy mogli zostać uwolnieni od wszystkiego, co odbiera 

nam pokój i radość! 

Zbadaj dziś swoje serce i zobacz, czy jest w nim coś, co cię 

zniewala. Jeśli tak, oddaj to Panu i uczyń akt wiary, wyznając 

Mu, że to, co powiedział mieszkańcom Nazaretu jest prawdą.  

On przez swoją śmierć i zmartwychwstanie rzeczywiście odsyła 

uciśnionych wolnymi - i dotyczy to każdego z nas, także ciebie! 

„Jezu, dziękuję Ci za to, że mnie wyzwalasz.” 

 

 

CO ZROBIĆ, GDY DZIECI ODCHODZĄ OD BOGA? 

W każdej dziedzinie lepiej jest zapobiegać problemom niż je 

rozwiązywać, dlatego rodzice powinni pamiętać, że pierwszym ich 

zadaniem w sferze wychowania religijnego jest opowiadanie 

dzieciom o Bogu, który nas rozumie i który aż tak niesłychanie 

kocha, że oddaje za nas życie na Krzyżu. 

Rodzice, którzy kochają swoje dzieci, wychowują je po 

katolicku i z radością prowadzą do Boga. Wiedzą, że to nie oni, 

lecz Stwórca najlepiej rozumie i najbardziej kocha ich synów  

i córki. Wiedzą też, że Bóg wskazuje każdemu człowiekowi 

najlepsze sposoby postępowania, a przyjaźń z Nim daje siłę do 

pokonywania naszych słabości i do mądrego mierzenia się  

z trudnościami zewnętrznymi. To dlatego kochający rodzice 

cierpią, gdy ich dzieci oddalają się od Boga. 

Zapobiegać odejściom 

W każdej dziedzinie łatwiej jest zapobiegać problemom niż 

je rozwiązywać. To dlatego pierwszym zadaniem rodziców  

w sferze wychowania religijnego jest opowiadanie dzieciom  

o Bogu, który nas rozumie i który aż tak niesłychanie kocha, że 

oddaje za nas życie na Krzyżu. Trzeba wyjaśniać synom  

i córkom, że Stwórca troszczy się o nas bardziej niż naj-

wspanialszy nawet rodzic i że utożsamia się z naszym losem. 

Chrystus cieszy się gdy jesteśmy szczęśliwi, i cierpi z nami, gdy 

my cierpimy. Ponadto rodzice powinni chronić dzieci przed 

wypaczonymi wyobrażeniami na temat Boga, zwłaszcza przed 

błędnym przekonaniem, że Bóg nam zsyła krzyże, czy że nas 

karze. Jedyne, co Bóg nam zsyła, to Jego Syna, który przynosi 

nam miłość, mądrość, wolność, świętość i radość. Nic innego nie 

pochodzi od Boga. Krzyże zsyłamy sobie sami wtedy, gdy nie 

słuchamy Boga lub gdy ktoś z naszych bliźnich łamie Dekalog  

i nas krzywdzi, zamiast kochać. 

Ważnym zadaniem rodziców jest wyjaśnianie dzieciom, że Bóg 

nie tylko nas kocha - za nic, nieodwołalnie i miłosiernie - lecz że 

uczy nas kochać tak, jak On pierwszy nas umiłował. Dzieci będą 

tym łatwiej wierzyły w Boga, w Jego czułą i troskliwą miłość, im 

bardziej będą kochane przez rodziców i im częściej rodzice będą 

wyjaśniać swoim córkom i synom, że ich kochają i kochać nie 

przestaną, bo tego uczą się właśnie od Boga. Dzieci oddala od 

Boga nie tylko taki rodzic, który zrywa kontakt ze Stwórcą, lecz 

także taki rodzic, który jest pobożny i dużo się modli, lecz  

w swojej niedojrzałości nie potrafi kochać bliskich. Taki rodzic 

moralizuje i straszy piekłem, zamiast fascynować dzieci pełną 

mądrości i czułości troską Boga o każdego człowieka. 

ciąg dalszy na str.2 
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Gdy od Boga odchodzi nieletnie dziecko 

Rodzice są najważniejszymi wychowawcami, ale nie są 

jedynymi osobami, które mają wpływ na ich dzieci. To dlatego 

bywa i tak, że synowie czy córki zaczynają oddalać się od Boga 

mimo mądrej postawy rodziców, mimo ich miłości i ich osobistej, 

dojrzałej więzi z Bogiem. Po grzechu pierworodnym nie istnieje 

wychowanie bez porażek. Przypowieść o miłosiernym ojcu  

i marnotrawnym synu to przypowieść o wychowawczych 

porażkach Boga w odniesieniu do człowieka. Gdy dzieci oddalają 

się od Boga, wtedy rodzice powinni skupić się na tym, co mądrego 

mają czynić tu i teraz, a nie na szukaniu ludzi winnych zaistniałej 

sytuacji. 

Jeśli niepełnoletnie dziecko deklaruje, że już się nie modli czy 

że nie wierzy w Boga, to rodzice powinni zachować spokój  

i reagować z rozwagą. Powinni pamiętać, że od Boga nie oddalają 

same deklaracje niewiary, lecz niemądry sposób postępowania  

i popadanie w poważne grzechy. To dlatego w obliczu kryzysu 

wiary własnych dzieci trzeba dokładnie przyglądać się temu,  

w jaki sposób te dzieci postępują tu i teraz. Trzeba synom  

i córkom pomagać w odkryciu prawdy, że im dalej są od Boga, 

tym bardziej oddalają się od szczęścia, od mądrości, od wolności  

i od radości. 

Odchodzenie młodego pokolenia od Boga i Kościoła to nie 

tylko wynik mody czy nacisku zlaicyzowanego środowiska, lecz to 

przede wszystkim próba chowania się przed Bogiem i zagłuszania 

sumienia wtedy, gdy dziecko ulega lenistwu i egoizmowi, gdy 

zaczyna poważniej grzeszyć, gdy popada w uzależnienia czy gdy 

wiąże się ze zdemoralizowanymi rówieśnikami. 

Jeśli nieletnie dziecko nie chce już chodzić do kościoła,  

to rodzice powinni stanowczo oznajmić, że to oni mają władzę 

rodzicielską, bo są odpowiedzialni za los tegoż dziecka dopóty, 

dopóki nie osiągnie ono pełnoletności. To rodzice decydują o tym, 

z kim ich nieletnie dzieci się kontaktują po szkole, o której 

godzinie mają wrócić do domu, w jaki sposób spędzają niedziele  

i święta. Dojrzały rodzic wyjaśnia zbuntowanemu dziecku, że jeśli 

rodzice idą do swoich rodziców, to ono także musi iść z nimi do 

swoich dziadków i to też wtedy, gdy z tymi dziadkami nie ma ono 

bliższej więzi. Podobnie ma iść z rodzicami do kościoła również 

wtedy, gdy twierdzi, że nie wierzy w Boga czy gdy się już nie 

modli. Trzeba wyjaśniać, że przyjaźń z Bogiem, który nas rozumie 

i kocha bardziej, niż my rozumiemy i kochamy samych siebie,  

to nie nakaz, obowiązek czy ograniczenie wolności, lecz to dla 

człowieka zaszczyt, wyróżnienie i osobisty zysk. 

Gdy od Boga odchodzi ktoś pełnoletni 

Jeśli od Boga i Kościoła oddala się pełnoletnie dziecko,  

to wtedy mama i tata nie mają już nad nim władzy rodzicielskiej. 

Powinni zachęcać dorosłych synów i córki do odzyskania więzi  

z Bogiem, lecz nie mogą ich do niczego dobrego przymusić. 

Powinni w takiej sytuacji nadal okazywać dzieciom cierpliwą  

i mądrą miłość na wzór Jezusa. Oznacza to, że powinni wspierać 

dzieci, gdy postępują szlachetnie, stanowczo upominać je, gdy 

błądzą oraz bronić się przed nimi wtedy, gdy syn czy córka 

wchodzi w poważny kryzys i usiłuje krzywdzić rodziców. Dojrzali 

rodzice powinni naśladować postawę ojca wobec marnotrawnego 

syna. Mądry ojciec - symbol Boga - wiedział, że jest 

odpowiedzialny za swoje postępowanie wobec syna, ale nie za 

postawę syna. Przyjął do wiadomości to, że syn wszedł w kryzys, 

mimo że był przez ojca bardzo kochany i że nie miał ojcu niczego 

do zarzucenia. 

W obliczu kryzysu syna mądry ojciec nie próbuje zatrzymać 

dorosłego dziecka prośbami czy groźbami. Nie kieruje się 

emocjami. Nie mści się. Nie przekreśla syna. Wychodzi na drogę. 

Daje znaki, że kocha, ale nie popada w naiwność. Pozwala synowi 

ponosić konsekwencje życia bez Boga, bez respektowania 

Dekalogu, bez dyscypliny, bez pracowitości i miłości. Ojciec wie, 

że dziecko, które wchodzi w głęboki kryzys moralny, nie reaguje 

na miłość ani na cierpienie rodziców. Reaguje już tylko na własne 

cierpienie i jedynie własne cierpienie może błądzącemu otworzyć 

oczy. Syn marnotrawny korzysta z ostatniej deski ratunku,  

tj. z doświadczenia bolesnych skutków złego postępowania. 

Uznaje prawdę o sobie, nawraca się i powraca do ojca. 

Dorosłym dzieciom, które odeszły od Boga, rodzice powinni 

wyjaśniać, że respektują ich wolność i ich przekonania, bo sam 

Bóg to czyni. Równie stanowczo powinni wyjaśniać, że wymagają 

od dorosłych dzieci tego, żeby one szanowały ich przekonania, ich 

wiarę w Boga i ich zasady moralne. W domu rodziców dorosłe 

dziecko może przebywać tylko na ich zasadach i warunkach. Nie 

może np. zamieszkać u nich z kimś, z kim nie związał się 

sakramentalną miłością małżeńską. 

Ważne jest to, żeby w kontakcie z niewierzącymi dziećmi rodzice 

zachowali spokój i opanowanie oraz nadzieję płynącą z zaufania 

do Boga. W wychowaniu rację ma ten, kto kocha i kto zachowuje 

pogodę ducha. Gdy rodzic krzyczy na dorosłego syna czy córkę, 

gdy straszy wycofaniem miłości czy gdy płacze, to wtedy dzieci 

rozumują w ten sposób: „Mój rodzic jest związany z Bogiem,  

a mimo to jest niespokojny, załamany czy agresywny. W takim 

razie nie ma sensu być blisko Boga". Rodzice zaniepokojeni o los 

dziecka mogą wypłakać się przed Bogiem, kapłanem czy przed 

przyjaciółmi, ale nie przed dzieckiem, które popadło w kryzys. 

Dziecko odchodzące od Boga powinno widzieć na twarzy rodzica 

miłość i radość, czyli to, co jest owocem trwania przy Bogu, a nie 

to, co jest skutkiem postępowania błądzącego dziecka. Rodzice 

powinni modlić się wytrwale o powrót swoich dzieci do Boga  

i mówić tymże dzieciom, że to dzięki więzi z Bogiem potrafią 

kochać też tych, którzy nie kochają. 
    

Uśmiechnij się! 

– Tato, już nigdy więcej nie pójdę z tobą na sanki! 

– Nie gadaj tyle, synu, tylko ciągnij! 

 

– Dzień dobry! Ja dzwonię w sprawie garażu. 

– Tutaj baza rakietowa. Źle pan trafił. 

– Nie, to wy źle trafiliście! 

 

Policjant z drogówki wraca do domu i od progu woła syna:  

– Pokaż dzienniczek!  

Syn wyciąga dzienniczek. W środku kilka jedynek i 100 zł. Ojciec 

wprawnym ruchem chowa kasę i mówi:  

– No, przynajmniej w domu wszystko w porządku. 
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 Dzisiaj przeżywamy Światowy Dzień Chorych na Trąd.  Po Mszy 

św. będą zbierane ofiary do puszek z przeznaczeniem na pomoc 

trędowatym. 

Dziękuję za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym, zostaną 

przeznaczone na ogrzewanie kościoła i kaplicy. 

W sobotę 1 lutego zapraszam o godz. 8:00 na różaniec fatimski 

przed Najświętszym Sakramentem i Eucharystię dedykowaną 

Niepokalanemu Sercu NMP i modlitwę w intencji kółek 

różańcowych w naszej parafii z okazji pierwszej soboty miesiąca. 

Zapraszam do pomocy przy rozbieraniu szopki i choinek  

z kościoła w sobotę 1 lutego o godz. 10:00. 

W najbliższą niedzielę 2 lutego przypada jednocześnie święto 

Ofiarowania Pańskiego. Jest to zarazem dzień modlitw w intencji 

życia konsekrowanego. Taca z tego dnia będzie przekazana na 

potrzeby zakonów kontemplacyjnych. W czasie każdej Mszy św. 

będą poświęcane gromnice. 

Świece – gromnice można nabyć w zakrystii. 

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypadają 6 i 7 lutego. 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja w czwartek 

rozpocznie się od godz. 15:30. Spowiedź w piątek będzie możliwa 

rano od godz. 7:00 oraz po południu od godz. 16:15. 

Chorych i samotnych w pierwszy czwartek i piątek miesiąca 

księża będą odwiedzali  według ustalonego porządku. 

9 lutego w niedzielę po Mszy św. będą zbierane ofiary do puszki  

z przeznaczeniem na Fundusz Wschodni. 

Światowy Dzień Chorego jak zwykle jest obchodzony 11 lutego 

we wspomnienie NMP z Lourdes. Zapraszam na Mszę św. o godz. 

9:00 w intencji chorych i samotnych, a także w intencji osób, które 

się nimi opiekują. W czasie tej Mszy św. będzie udzielany 

Sakrament Namaszczenia Chorych. Do tego sakramentu mogą 

przystąpić osoby które: ukończyły 65 rok życia lub choroba się 

przeciąga i są w stanie łaski uświęcającej tzn. przystąpiły już do 

pierwszej komunii św. 

14 lutego przypada święto patronów Europy Świętych Cyryla  

i Metodego. 

Taca z 16 lutego będzie przeznaczona na inwestycje w parafii. 

Dziękujemy wszystkim naszym parafianom i działkowiczom, 

którzy w czasie wizyty duszpasterskiej złożyli ofiary.  W tym roku 

na energię potrzebną do ogrzewania kościoła i kaplicy 

otrzymaliśmy kwotę 8600,00zł. natomiast na posadzkę w kościele 

otrzymaliśmy kwotę 73630,00zł. Wszystkie pieniądze zostały 

wpłacone do banku na konto parafialne i będą wypłacane według 

postępu robót przy układaniu nowej posadzki. 

Systematycznie każdego miesiąca są zbierane ofiary na posadzkę 

w kościele. Prace ruszą tydzień po pierwszej komunii św. czyli ok 

17 maja. 

Przygotowujemy się do wizytacji kanonicznej naszej parafii. 

Najpierw 9 lutego będziemy gościli wizytatora diecezjalnego, 

który obejrzy wszystko i sprawdzi poprawność prowadzenia 

kancelarii, a następnie Ks. Bp Adam Bab przyjedzie do nas  

6 kwietnia i tego dnia udzieli także sakramentu bierzmowania 

naszej młodzieży. 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Gajos Krzysztof 34, Kunicki Józef 34, Sipta Helena 33, Kot 

Roman 33, Czerkawska Małgorzata 31, Książek Zbigniew 31, 

Czubacki Jan 31, Romańczuk Kazimiera 30, Brzyska Leokadia 30, 

Iwanicki Stanisław 29, Brzezińska Krystyna 29, Wójcik 

Mieczysław 29, Frąk Bronisława 29, Mazonik Roman 28, Pytka 

Józef 28, Krępacki Władysław 28, Wierzbicki Antoni 27, Sernacki 

Ryszard 26, Michalska Seweryna 26, Kogutowska Józefa 26, 

Brodzik Szczepan 25, Kawerski Mieczysław 25, Grabowska 

Danuta 25, Chabros Mieczysław 25, Białota Eugeniusz 24, 

Dziatko Henryk 24, Karaś Krystyna 23, Dziadkowski Wojciech 

23, Lamorski Leopold 22, Pytka Ryszard 21, Marko Stefan 20, 

Jagieło Mieczysław 20, Elert Janina 19, Muzyka Hipolit 18, 

Słowik Janina 18, Kafarski Edward 17, Błaszczak Marian 16, 

Biskupska Eugenia 16, Gajos Celina 16, Bielecki Franciszek 15, 

Ciołek Jan 15, Wach Marzena 15, Ozga Roman 14, Włodarska 

Zofia 14, Tomasiak Roman 14, Szafran Kamil 14, Pyła Helena 14, 

Szyper Stanisław 14, Jesionek Stanisława 12, Kowalczyk  Ewa 12, 

Gołębiowski Zbigniew 12, Kurowski Czesław 12, Zabłotna Maria 

11, Siegieda Stanisław 10, Książek Franciszek 10, Kunach Zofia 8, 

Jędruszak Ryszard 7, Grzegorczyk Józef 7, Paryż Jarosław 7, 

Abramik Antoni 6, Koperczak Lucyna 6, Borkowska Leokadia 6, 

Ścibor Irena 5, Dziatkowski Andrzej 5, Maksymiuk Leokadia 5, 

Kociołko Jan 4, Krępacki Ireneusz 4, Staszczyk Bronisława 3, 

Tyburek Helena 3, Duda Stanisław 3, Obara Helena 3, Bakun 

Marian 3, Wójcik Marian 3, Kondras Longina 2, Kruk Stanisław 2, 

Stec Zbigniew 2, Brzezińska Irena 1, Szymaniak Tadeusz 1, Bytys 

Aniela 1, Plechawska Danuta 1, Jośko Edward 1 
 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny 

Posadzka 

Agnieszka Smyk 400,00 zł  Bezimiennie 400,00 zł 

ofiary z kolędy 73 630,00 zł  Bezimiennie 200,00 zł 

Wiesław Trawiński 100,00 zł  Teresa Lamont 100,00 zł 

Ogrzewanie 

ofiary z kolędy 8 600,00 zł 

Sprzątanie   
Aneta Kubiak 50,00 zł  Agata Kurlak 50,00 zł  

Andrzej Grabowski 50,00 zł  Elżbieta Rorata 50,00 zł  

Ki R Malinowscy 50,00 zł  Sławomir Kurlak 50,00 zł 

Wiesława Kurlak 40,00 zł  Małgorzata Pawlik 50,00 zł  

Józef Sędłak 50,00 zł  Stanisław Kozieł 50,00 zł  

Arkadiusz Ożóg 50,00 zł  Anna Kunach 50,00 zł  

Andżelika Sernacka 50,00 zł  Iwona Ożóg 50,00 zł  

Małgorzata Kaproń 50,00 zł   

Krystyna Prażmowska 100,00 zł 

Katarzyna Włodarska    20,00zł 

 

Jolanta i Jerzy Gacyk   100,00zł śmieci na cmentarzu
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Niedziela, 26 stycznia 

9:00 †Tadeusz Jedut 7mc; †Janina 

Kłębokowska 2r; †Anna Wójtowicz 

– z. kol.kol. córki z KGW Witaniów; 

†Janina Kowalczuk 1r; †Wioletta 

Przystupa – z. prac. Polmak; †Sabina 

Krasoska – z.KR Piaseczno; 

†Ryszard Jędruszak 7r, Józefa, Jan, 

Feliksa †Włodarczyk †Irena  

i Czesław Danielkiewicz; †Józef 

Podleśny 8r, Helena i Feliks 

††Boćków; †Danuta Stachańska 

30dz; †Janina i Wacław Kuzioła, 

Władysław Tyda, Genowefa i Stefan 

Wiśniewski; †Irena Mitura 30dz; 

†Stanisław, Katarzyna, Władysław 

Hijek, Stefania Wojciechowska, 

Katarzyna Aleksander Brzyscy; 

†Tadeusz Górko – z.r. Wożniaków; 

†Jan Kociołko 4r; †Adam Kozicki 8r; 

†Zofia 3r, Henryk Kazimiera  

i Antoni Wiączek; Karol, Karolina, 

Antonina, Stanisław Gojda, Zofia, 

Zenon Jan Olesiuk; †Rajmund Bak 

3r, Anna Bryniak, Czesław i Stefania 

Kaczanowscy 

12:00 za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Amelii 

Prażmowskiej w 5 ur. potrzebne łaski 

dla całej rodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Jana 

Zalewskiego 1 ur. oraz Emilii  

w 27 ur. 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Protas 9r, Jan, Jarosław, 

Józef Protas 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Świerszcz 7mc; †Joanna  

i Władysław Rasińscy; †Feliks 

Staniak 7r, Aniela, Ludwika, 

Stanisław, Aleksander ††Staniaków, 

Marianna, Genowefa, Tadeusz, 

Marcin ††Oleszczuków, Katarzyna  

i Franciszek ††Mai; †Stanisław 

Rozner 30dz; †Dariusz Pytka  

z. r. Lamont 

Poniedziałek, 27 stycznia  

16:30 Różaniec 

17:00  †Józef Chabros 2mc 

Wtorek,  28 stycznia 

16:30 różaniec 

17:00 †Henryk Brzezina 2mc 

Środa, 29 stycznia 

16:30 różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 

Czwartek, 30 stycznia 

16:30 różaniec 

17:00 †Sabina Krasoska – z. DKK 

Ludwin 

Piątek, 31 stycznia  

16:30 różaniec 

17:00 †Krystyna Karaś r, Krystyna 

Węgorska r 

Sobota, 01 lutego I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. w int. członków kółek 

różańcowych i indywidualnie 

złożonych 

17:00 †Paweł Zalewski 6mc 

 

Niedziela, 02 lutego Matki Bożej 

Gromnicznej 

9:00 za parafian 

 O Boże błogosławieństwo, opiekę 

MB dla Dominiki w 18 ur. –  

O Boże błogosławieństwo dla 

Błażeja Tchórza w 10ur. – O Boże 

błogosławieństwo dla Grzegorza  

w 35 ur. i Martyny w 15 ur. – 

Dziękczynna i z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Jana Czerwa 

w 85 ur. – Dziękczynna i z prośbą 

Boże błogosławieństwo dla Zofii 

Węgorskiej w 61 ur. i całej rodziny  

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Henryk Czępiński 7mc; †Anna 

Wójtowicz – z. Ryszard Wołos z r.; 

†Hubert Kowalski 3mc; †Helena  

i Stanisław Tyburek; †Wioletta 

Przystupa – z. rr. Gibała i Lecik; 

†Tadeusz Szymaniak 1r Eugenia 

Biskupska 16r Henryk 

††Biskupskich; †Danuta 

Stachańska – z. wnuczka Dominika 

z synem; †Zofia Kunach, Jan 

Kunach; †Irena Mitura – z. sąsiedzi 

z klatki; †Tadeusz Górko 30dz; 

†Ewa 12r, Dariusz, Mirosław, 

Amanda, Bronisław, Stanisława 

††Kowalczyków; †Jarosław Paryż 

7r; †Danuta, Feliks i Mariusz 

Grabowskich; †Stanisław Siegieda 

10r Janina Siegieda; †Józefa  

i Bolesław Kozłowscy; †Józef 

Antoni Helena Zbigniew Stanisław 

††Blochów; †Sabina Krasoska –  

z. s. Alicja z rodz. †Józef 

Grzegorczyk 7r; 

16:30 różaniec 

17:00 †Jan Kruk – z. chrześnica  

z rodz. 

Rozpłucie   

10:30 †Longina Kondras 2r Ryszard 

Kondras; †Dariusz Pytka; 

†Józef i Adela Pytka 

Poniedziałek, 03 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 †Zofia Trębicka 3mc 

Wtorek, 04 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Wójtowicz 3mc 

Środa, 05 lutego  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Anna Wójtowicz –  

z.r. Kaczanowskich 

Czwartek, 06 lutego I-szy czwartek 

miesiąca 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Jacek Przybylski 9mc 

Piątek, 07 lutego I-szy piątek miesiąca 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

†Anna Wójtowicz 

Sobota, 08 lutego  

16:30 Różaniec  

17:00 †Teodor Sawicki 

Niedziela, 09 lutego 

9:00 †Anna Wójtowicz – z. Marlena i Sylwester 

Czępińscy; †Wioletta Przystupa – z. rr. Smyk, Królik, 

Zieliński; †Sabina Krasoska – z. Chorągiew Zamku 

w Zawieprzycach; †Danuta Stachańska – z. wnuczka 

Wiola z r. †Irena Mitura – z. wnuki i prawnuki; 

†Tadeusz Górko – z. s. Krystyna z r.; †Jarosław 

Paryż 7r; †Waldemar Kozłowski; †Stanisław Duda 

3r; †Witold, Wojciech Dziadkowski; †Elżbieta Jan 

Macioszek, Stanisława Henryk Bogumił Zabłocki, 

Genowefa i Mieczysław Jagiełło; †Paweł 

Szynela(ur); †Jacek Bondyra 9mc; †Jan Kruk –  

z.r. Kurlak; †Agatka Dorota, Franciszka i Józef Hyz;  

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00 †Irena 1r Stanisław Brzezińscy 

Rozpłucie   

10:30 O Boże błogosławieństwo dla Barbary 

Aleksandrowicz w 80 ur.;  

†Danuta Plechawska 1r, †Dariusz Pytka –  

z. s. Wiesława; †Stanisław Kruk 2r; †Danuta 25r 

Feliks i Mariusz Grabowscy;  

Poniedziałek, 10 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 †Wioletta Przystupa 2mc 

Wtorek, 11 lutego 

9:00 O Boże błogosławieństwo dla i cierpiących, ulgę 

w chorobie i cierpliwość dla pielęgnujących 

 - O zdrowie dla Oliwiera 

16:30 różaniec 

17:00 †Henryk Siedlecki 3mc 

Środa, 12 lutego 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Helena Pyła 14r 

Czwartek, 13 lutego  

16:30 różaniec 

17:00 †Marian Wójcik 2r 

Piątek, 14 lutego  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Władysław Kałdunek 5mc 

Sobota, 15 lutego  

7:30 †Wiesław Wojciechowski 7mc 

16:30 różaniec 

17:00 †Eugeniusz Białota r 

Niedziela, 16 lutego 

9:00 †Marian Bakun 3r; †Wioletta Przystupa –  

z. chrzestny; †Sabina Krasoska – z. Justyna i Andrzej 

z rodz. †Roman Natalia Piotr ††Tomasiak, Regina 

Eugeniusz Elert, Genowefa, Maria, Feliks Birunt; 

†Mateusz Prażmowski 9r; †Danuta Stachańska - 

z. Dejnek; †Danuta Wąsik – z. Agnieszka i Dariusz  

z rodz.; †Tadeusz Górko – z. Agata Siczek; 

†Genowefa Wójcik, Mieczysław Wójcik 29r; 

†Edward Jośko 1r, Maria, Wiktoria, Wojciech Jośko, 

Kazimiera i Antoni Kabacińscy; †Stanisław Śliwiński 

27r, Karol Antonina Zofia ††Śliwińscy; Stanisława, 

Władysław Józefa Paweł ††Wawszczak; Małgorzata 

Jan ††Pirogów; Stefania i Józef Słowik; †Witold, 

Henryk, Aleksander, Stefania, Henryk ††Lech, 

Aleksandra Domańska; 

12:00 za parafian 

 Chrzest Dawid Hanarski  

16:30 Różaniec 

17:00 †Władysław Krępacki 28r, Piotr Demczuk 16r 

Rozpłucie   

10:30 †Anna Wójtowicz – z. s. Barbara z rodz.; 

†Dariusz Pytka; †Jan Kruk – z. rr. Krasuskich  

i Kotów 

 


